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1 TIIVISTELMÄ 

Jukova ry:n sääntöjen mukaisen tehtävämäärityksen mukaisesti vanhempainyhdistys toimi 
aktiivisesti edistääkseen kodin ja koulun yhteistoimintaa, tukeakseen hyvän oppimis- ja 
kasvuympäristön luomista ja tuodakseen esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta 
koskevissa asioissa. 

Voittoa tavoittelemattomana yhdistyksenä Jukova ry suuntaa varansa koulun toiveiden mukaisesti 
oppilaiden hyväksi. Yhdistyksen toiminta rahoitetaan pääasiassa jäsenmaksuilla. Yhdistyksen 
jäsenmaksun oli tänä toimintakautena maksanut 138 henkilöä. Jäsenmaksuista kertyi tuloa 
2058,33 euroa Mobilepay-maksutapakulu huomioiden.  

Toimintavuoden kohokohtia koulun, vanhempien ja oppilaiden sekä paikallisen yhteisönkin 
yhteistyössä olivat joulumyyjäiset, välituntivälinelainaamon avajaiset ja Simaa & Sirkushuveja -
tapahtuma. 

Lukuvuonna 2022-2023 Jukovan varoja käytettiin suoraan kouluyhteisön hyväksi seuraavasti: 

▪ Välituntivälineet    1308,90 € 
▪ Stipendit    440,00 € 
▪ Retkiavustukset    1524,20 € 
▪ Joulukahvitus opettajakunnalle    84,12 € 
▪ 6. luokkalaisten tanssiopetus itsenäisyyspäivän tanssiaisiin 240,00 € 
▪ Muut avustukset koululle/luokille    61,95 € 
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti johtokunnan toimintaan osallistui jokaiselta luokalta yksi luokan 
vanhempien valitsema edustaja tai hänen varahenkilönsä ja opettajien keskuudestaan valitsema 
opettajajäsen. 

Tällä toimintakaudella päästiin lähemmäksi korona-epidemia-aikaa edeltänyttä aktiivista 
tapahtumatoimintaa. Monille vanhemmille ja oppilaille, joiden opintie alkoi korona-epidemian 
rajoitteiden aikana, tämä on täysin uutta kodin ja koulun yhteistyötä. Jukovan johtokunta pyrkii 
myös uudistamaan toimintaansa ja tiivistämään yhteistyötä sekä vanhempien kesken että 
kouluyhteisön kanssa. 

2 HALLINTO JA JÄSENISTÖ 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Jupperin koululla Isojen koulun Paviljonki 2:ssa 29.9.2022 
klo 18. Kokouksessa valittiin yhdistyksen johtokunnan puheenjohtajaksi Marita Räbinä. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Krista Soini (puh. 0400822889) ja varatoiminnantarkastajaksi 
Riikka Jäntti (puh. 0408453690). 
 
Johtokunnan ensimmäinen kokous, järjestäytymiskokous, pidettiin myös 29.9.2022 klo 20.18. 
Johtokunnan varapuheenjohtajaksi valittiin Leeni Heino, rahastonhoitajaksi Susanna Telkkälä ja 
sihteeriksi Anne Martiala. 
 
Johtokunnan muodostivat luokkien valitsemat edustajat:    

PJ Marita Räbinä     
1a Ella Tarvas, varalla Sara Autio 
1b Krista Soini, varalla Johanna Kupsu 
1c Elina Kärkkäinen 
1d Riikka Kurronen, varalla Vera Nordström 
2a Kristiina Oksa, varalla Eevastiina Ahlqvist 



2b Eevakaisa Ollikainen 
2c Leeni Heino, varalla Marianne Lindlöf 
3a Annika Laakkonen, varalla Tiina Pitkänen 
3b Kari Hiekkanen, varalla Laura Peltonen 
3c Maija Alén, varalla Sini Nyman 
3d Elina Kärkkäinen, varalla Liisa Benmergui 
4a Kirsikka Grönholm, varalla Piia Horko 
4b Anne Martiala, varalla Sari Teräväinen 
4c Lotta Hahtela, varalla Ulla Hagelberg 
5a Riina Jokinen, varalla Eevakaisa Ollikainen 
5b Eerika Hyry, varalla Meri Kantola 
5c Henry Mäkinen, varalla Kristiina Oksa 
6a Kati Ahonen, varalla Hanna Ackalin 
6b Kukka Helinen-Saarinen, varalla Maija Kinni 
6c  Laura Jokinen, varalla Sari Teräväinen 
    
Opettajajäsenenä on toiminut Jaana Linkola. 

Johtokunta kokoontui toimintakauden aikana yhdeksän (9) kertaa. 

3 KOULUN TOIMINNAN TUKEMINEN 

Yhdistys tuki toimintakaudella 2022-2023 opetustyötä ja koulunkäyntiä erilaisin avustuksin 
3659,17 eurolla. 

Keväällä koululla tehtiin oppilaskysely oppilaiden toiveista välituntivälineiden hankintaan. Jukova 
rahoitti välituntivälineiden hankinnan kyselyn tulosten mukaisesti. 

Tuettiin toiminatasuunnitelman mukaisesti 2- ja 5-luokkalaisten retkien toteuttamista 1524,20 
eurolla. 2.-luokkalaiset retkeilivät yhdessä HopLopissa 17.5.2023 ja 5.-luokkalaiset tekivät 
yhdessä retken Porvooseen 20.5.2023. 

Koululla ei kevätlukukauden alkaessa ollut jäljellä enää välituntivälineitä oppilaiden käytettäväksi. 
Tästä syystä Jukovan johtokunta uudelleenarvioi talousarviotaan ja päätti osallistua välineiden 
hankintaan. Jukova pyrkii kohdistamaan voimavaransa ja rahallisen tukensa kaikkia koululaisia 
yhdenvertaisesti tukevaan ja ilahduttavaan toimintasisältöön. Välituntivälineistö koettiin 
tasavertaisimmaksi ja oppilaiden arjessa arvokkaimmaksi tukimuodoksi sekä ylä- että alakoululle. 
Yläkoululle hankittiin välineitä välinelainaamoon, johon jokainen oppilas sai henkilökohtaisen 
panttikortin. Yläkoulun välituntivälinelainaamo avattiin 18.4.2023. 

Useita vuosia käytäntönä ollut oppilaiden kannustaminen hymypatsain, kutosten ruusuin ja 
(oppimismenestykseen perustuvin) stipendein siirtyi Jukovalta koulun omaksi toiminnaksi koulun 
omin varoin. Jukova antoi tänä keväänä jokaiselle luokalle (tänä vuonna 22 kpl) yhden stipendin 
oppilaalle, joka on vaikuttanut erityisesti esim. luokan yhteishengen luomiseen, toisten tukemiseen 
tai muutoin yhteisöllisyyden vahvistamiseen. Stipendi oli 20 euron lahjakortti Suomalaiseen 
Kirjakauppaan. 

Jukova tuki myös 6. luokkalaisten valmistautumista itsenäisyyspäivän tanssiaisiin rahoittamalla 
heille tanssitunteja. Lisäksi tarjottiin eskarilaisille mehujäät heidän kouluun tutustumispäivänään. 

4 TAPAHTUMAT 

Jukova organisoi 1.12.2022 joulumyyjäiset, joissa kullakin halukkaalla luokalla oli oma 
myyntipöytänsä sekä toimintaa, kuten kasvomaalausta, ongintaa ja onnenpyörä. Jukovan 
johtokunnan jäsenet pitivät tapahtumassa myös kahviota. Tämä tapahtuma järjestettiin nyt 
ensimmäisen kerran. Myyjäiset saivat niin hyvän vastaanoton, että Jukovan johtokunta kaavaili 
tästä uutta perinnettä. 

Jukova järjesti 2.4.2023 koulun Paviljonki 2:ssa vaalikahvituksen. 

Kevätlukukauden kohokohtana oli jälleen Simaa ja Sirkushuveja -tapahtuma 26.4.2023. 



Tapahtuma onnistui odotusten mukaisesti kauniissa kevätsäässä. Piha-alueen järjestelyä 
muokattiin edellisestä vuodesta ja suosituimpia tuotteita myytiin tarkoituksella useammassakin 
myyntipisteessä. Sekä myynti että ihmisten liikkuminen alueella sujui hyvin. 

5 MUU YHTEISTYÖ 

Jukova osallistui alueen toimijoiden yhteiseen kannanottoon liittyen Jupperin koulun 
uudisrakennuksen investointiaikatauluun sekä Laaksolahden kirjaston uudisrakennukseen. 
Kannanotto julkaistiin Länsiväylä-lehdessä 12.11.2022. 
 
Jukova laati kannanoton liittyen Jupperin koulun ja päiväkodin ja Laaksolahden kirjaston 
toimipisteeseen Kasvun ja oppimisen lautakunnalle sen 8.3.2023 pidettyyn kokoukseen, jossa 
käsiteltiin investointihanketta. 
 
Näiden lisäksi Jukova oli mukana alueen toimijoiden yhteisessä kannanotossa liittyen Laaksolahden 
kirjaston tarveselvitykseen, joka on toimitettu Kulttuurilautakunnan 28.3.2023 kokoukseen. 
 
Koulun opettajille päästiin jälleen edellisten vuosien koronarajoitusten jälkeen tarjoamaan 
joulukahvit kolmen koulurakennuksen hajautuksen sijasta kaikille opettajille yhteisesti koulun 
Paviljonki 2:n opettajainhuoneissa 16.12.2022. 
 
Jukova on jäsenenä Laaksolahden kirjaston ystävät ry:ssä. 

6 TIEDOTUS 

Jupperin koulu on mukana kestävän kehityksen Vihreä lippu -ohjelmassa. Ohjelman mukaisesti 
Jukova käytti tiedottamisessa pääsääntöisesti Wilma- järjestelmää ja sähköpostia. Tilaisuuksista ja 
tapahtumista tiedotettiin Wilman kautta, sähköpostitse ja yhdistyksen kotisivuilla. Yhdistyksen 
toiminnasta tiedotettiin kotisivuilla sekä johtokunnan jäsenten ja Wilman välityksellä. Jukovan 
edustajat esittelivät toimintaa ja pitivät kahviota alakoulun vanhempainillassa 30.8.2022 ja 
yläkoulun vanhempainillassa 14.9.2022. 

Johtokunnan kokoukset pidettiin pääasiallisesti Zoom-etäyhteyden avulla ja joitakin kertoja myös 
koulun ruokalassa. Johtokunnan sisäisessä kommunikoinnissa käytettiin myös johtokunnan 
jäsenten muodostamaa WhatsApp-ryhmää. 

7 VARAINHANKINTA JA TALOUS 

Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin jäsenmaksuilla ja tapahtumien tuotoilla. Jäsenmaksuna 
säilytettiin 15 euroa. Jäsenmaksuja kertyi tänä vuonna edellistä vuotta enemmän, 138 kpl.  

Lauantaikoulupäivänä johtokunnan jäsenet pitivät kahviota vanhemmille. 

Kulurakenteeseen tehtyjen muutosten ja parantuneen jäsenmaksukertymän ansioista yhdistyksen 
taloudellinen tilanne tasapainottui. Koulun ja kodin yhteistyön ja oppilaiden tasavertaisen 
tukemisen mahdollistamisen kannalta on edelleen tärkeää turvata yhdistyksen vakavaraisuus. 

Tukitoiminnan uudelleen kohdistaminen mahdollisti suunnitellun toiminnan. 

Vanhempainyhdistys on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka toimintakauden aikana kerättyjä 
rahoja on käytetty opettajien ja oppilaiden toivomiin kohteisiin lasten hyväksi toimintakauden 
aikana.  

Taloudesta on annettu erillinen selvitys.  

 

Jupperin koulun vanhempainyhdistys JUKOVA ry Johtokunta 


